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Okrycie wierzchnie damskie 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t okryci e wierzchni e 

damskie o dowolnej długości . 

Istota wzoru przemysłowego przejawia się w nowym kształcie kroju 

oraz charakterystyczny m umiejscowieni u kieszeni . Przó d okryci a wedłu g 

wzoru przemysłoweg o posiad a schowan e w  szwac h kieszeni e 

wykończone kryty m zamkie m błyskawiczny m ora z charakterystyczn e 

podwójne pionow e cięci a modelując e p o ob u stronac h rozpięcia , alb o 

jedno modelując e cięci e pionow e i  dług ą zaszewk ę przypominając e 

wyglądem cięcie pionowe. 

Okrycie wierzchnie damskie według wzoru przemysłowego posiada 

wykonane z  przod u okryci a dw a pionow e cięci a modelując e 1  i  2  . 

przebiegające blisko siebie, p o każdej stronie rozpięcia okrycia. 

Podwójne cięcia modelując e J_ i  _2_ wychodzą z  podkroju pachy ora z 

powodują lekki e zwężeni e okryci a w  lini i tali i i  delikatn e jeg o 

rozszerzenie ku dołowi. Kieszenie _3_ okrycia umiejscowion e są w szwach 

J_ podwójnego cięcia oraz wykończone krytym zamkiem błyskawicznym. 

Tył okrycia m a jedno cięci e środkowe _4_ , oraz dwa cięci a zewnętrzn e 

5_ wykonan e w taki sposób , że cięci e środkowe _4 _ zakończone jest w 

dolnej części okrycia rozporkie m _6_, a dwa zewnętrzne cięcia 5  delikatnie 

rozszerzają okryci e k u dołowi . Okryci e wierzchni e damski e posiad a 

dwuczęściowe rękaw y 7  ,  przy czy m tylny sze w rękawa pokryw a si ę z 

zewnętrznym szwem _5_ tylnej części okrycia . 



Przednie wzdłużne cięcia modelujące _1 _ i _2_ ora z cięcia _4_ i _5 

wykonane z  tyłu,  dopasowuj ą okryci e d o sylwetk i kobiet y stwarzają c 

wrażenie jej wyszczuplenia. 

Przedstawiona na fig. 3  odmiana okrycia wierzchniego damskiego z 

przodu po każdej stronie rozpięcia, posiad a jedn o cięcie pionowe _1_ oraz 

długą zaszewkę _8_ przypominającą drugi e cięcie i  dając ą również efekt 

wyszczuplenia. 

Dodatkowo różn e długośc i okryci a wierzchnieg o damskieg o 

powodują, że może ono spełniać rol ę płaszcza damskiego oraz kurtki, jak 

pokazano na fig.6. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym 

rysunku, n a który m fig. 1  przedstawia okryci e wierzchni e z  przod u z 

wykładanym kołnierzem, fig. 2 wyglą d okrycia z tyłu , fig.3 przód okrycia 

posiadającego jedno cięci e i  zaszewkę, a  fig. 4  do fig.6 kolejne odmiany 

okrycia wierzchniego różniące się rodzajem kołnierza oraz długością, przy 

czym fig.4 przedstawia przód okryci a z kołnierzem szalowym, fig. 5 przód 

okrycia z  niewielki m kołnierze m zapinany m po d szyją , a  fig.6  przó d 

okrycia z  niewielki m kołnierze m zapinany m po d szyj ą i  dopinany m 

kapturem. 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o stanowi ą charakterystyczne , dw a 

pionowe, przebiegając e blisk o siebie , cięci a modelując e wykonan e z 

przodu okrycia, po obu stronach rozpięcia. Wewnętrzne cięcie modelujące 

może być zastąpione długą zaszewką. W  przednich, zewnętrznych szwach 

cięcia modelująceg o umieszczon e s ą kieszeni e wykończon e kryty m 

zamkiem błyskawicznym. 
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